
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato (75% = 8 Giri) 
DNF 

Num. 
248 
16 
24 
77 
42 
13 
7 

31 
49 

171 
198 
222 
168 
23 

111 
8 

65 
87 

255 

21 

Nome 
CAVALIERE GIANLUCA 
PAGANOTTI STEFANO 
MANNA MICHAEL 
PIAZZA ANDREA 
TEDESCHI GIAN LUCA 
LUPIERI ALESSIO 
CAMPANI ALEX 
MILANDRI GIANNI 
PULICI DAVIDE CARLO 
DEL BON ALESSIO 
BISANTI ANTONIO A. 
PRATNEKAR DENIS 
STERNINI LUCA 
RITELLA NICOLA 
PIRAZZINI ANDREA 
LANZILAO SIMONE 
PERNA SIMONE 
DELLEDONNE ELIA A. 
SCARPA ENRICO 

CASSANI CHRISTIAN 

Classe 
S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

7 

Tempo Migliore 
56.357 
56.390 
56.737 
56.598 
57.023 
57.218 
57.346 
57.539 
57.598 
57.954 
57.876 
57.940 
57.905 
57.554 
57.208 
57.373 
57.981 
58.245 
58.185 

58.474 

Tempo Totale 
10:31.688 
10:32.875 
10:34.526 
10:35.006 
10:35.218 
10:38.303 
10:39.246 
10:45.594 
10:46.091 
10:48.513 
10:48.627 
10:48.796 
10:48.911 
10:49.146 
10:52.640 
10:53.811 
10:55.273 
10:56.113 
10:56.896 

6:59.410 

Diff 

1.187 
2.838 
3.318 
3.530 
6.615 
7.558 

13.906 
14.403 
16.825 
16.939 
17.108 
17.223 
17.458 
20.952 
22.123 
23.585 
24.425 
25.208 

DNF 

Model/Engine 
BUCCI 

BUCCI 
PITOM 
TESI 
PITOM 
PITOM 
BUCCI 
PBS 

PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
8.1 
PBS 
PITOM 
PITOM 

PBS 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.187 

Velocità  Media 

75,227 

Miglior tempo sul giro 

56.357 

Velocità Migliore 

76,654 

Giro Migliore di 

248 - CAVALIERE GIANLUCA 

Stampato: 22/09/2024 15:35:29 

Chief of Timing & Scoring: CronoMotori 

Race Director: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12POLLICI ITALIAN CUP 2024-Gara5-7 Laghi 
 Gara 2 

S2 OVER 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:14:47 

7 Laghi 1,200 km 

22/09/2024 15:14 


